Li , Dienstleistungs-, Bauauftrige
Mitteilung iiber beabsichtigte Vergaben ab 75.000,- € netto (Hausverfg. 47/2018)

MaRnahmen
Geschatzte
GB65 Kosten

Juleum, 6stl. Collegienfliigel
Umbau / Brandschutz / Aufzug

Juleum Fassadensanierung 3. BA

Kreishaus 1
Brandschutz, Dachsanierung

Begleitwaggon
Uberdachung Siidertor
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chlauchwasche

Eichendorffschule Schoningen
Brandschutzsanierung

K 17, Abs. 30, - Deckenverstarkung
zwischen Wolsdorf und der K 16

Ausschuss fiir Bau und Planung 08.06.23
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Rohbauarbeiten

Elektroinstallation

Aufzugsanlage

Gerlistarbeiten

Dachdeckerarbeiten

Metallbau
Foyer: Oberlicht und Treppenraum

Dachdeckerarbeiten

Stahlbau- u. Verglasungsarbeiten
incl. PV-Anlage

Dachabdichtungsarbeiten

Schlauchwascheaggregat

Schadstoffsanierung (in
Auswertung)

Asphaltarbeiten

129.000 €

122.000 €

95.000 €

Auftrag
100.281,30

Auftrag
134.881,94

265.000 €

102.000 €

164.000 €

115.000 €

130.000 €

115.000 €

165.000 €

O Offentl.
B Beschrankt
F Freihdndig



